^ Совет Кощаковского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2016 года № 3 7

О утверждении генерального плана
Кощаковского сельского поселения
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденный решением
Совета Кощаковского сельского поселения

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, с учетом заключений по результатам публичных слушаний по
проекту внесений изменений в генеральный план Кощаковского сельского
поселения, руководствуясь ст. 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом
Кощаковского сельского поселения Пестречинского муниципального района
РЕШИЛ:

1 Утвердить генеральный план Кощаковского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный решение Совета Кощаковского сельского поселения.

2 Перевести земельный участки с кадастровыми номерами
16:33:080710:353 площадью4 2163 кв.м., 16:33:080710:354 площадью
13112 кв.м., 16:33:080710:355 площадью 73536 кв.м., 16:33:080710:356
площадью 16996 кв.м., 16:33:080710:357 площадью 98737 кв.м.,
16:33:080710:358 площадью 23088 кв.м., 16:33:080709:18 площадью
7000 кв.м., 16:33:080710:20 площадью 80000 кв.м., 16:33:080710:21
площадью 13000 кв.м, из категории земель сельскохозяйственного
назанчения в категорию земель промышленности Кощаковского
сельского поселения Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан.

3 Разместить в сети “ Интернет” на сайте Пестречинского
муниципального района по адресу: pestreci.tatarstan.ru подразделе
« Генеральный план» раздела « Сельские посления» - « Кощаковское
сельское посление» положения, предусмотренные частями 5 и 6 ст.23
Градостроительного кодекса Российской Федерации.

4 Опубликовать настоящее решение в районной газете « Вперед»
(«Алга») и разместить на официальном сайте Пестречинского
муниципального района в сети Интернет.

5 Решение вступает в силу с момента опубликования.